
Zarządzenie nr 38/XVI R/2025 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 2 kwietnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia rekomendacji dotyczących działań  

na rzecz zwiększania dostępności Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

dla osób ze szczególnymi potrzebami 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie i nauce ((t. j. Dz. U.  

z 2024 r., poz. 1571 ze zm.), w związku z art. 24 i 27  Konwencji o prawach osób niepełnosprawnych 

sporządzonej w Nowym Jorku z dnia 13 grudnia 2006 r. (Dz.U. z 2012 r. poz. 1169), a także art. 4 

ustawy o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami z dnia 19 lipca 2019 r.  

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1411 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 216/XVI R/2023 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

22 grudnia 2023 r. w sprawie wprowadzenia rekomendacji dotyczących działań na rzecz zwiększania 

dostępności Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu dla osób ze szczególnymi potrzebami, 

wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 6 po ust. 1 dodaje ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. W celu realizacji mechanizmu opisanego w ust. 1 wprowadza się Procedurę weryfikacji i 

akceptacji dokumentacji projektowej w celu zwiększenia dostępności Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu dla osób ze szczególnymi potrzebami (projektowanie 

uniwersalne), w brzmieniu jak załącznik do niniejszego zarządzenia.”. 

2) załącznik, o którym mowa w pkt. 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Z upoważnienia Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

Otrzymują:  
według rozdzielnika  
UK 


